特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 第4種委員長 芝原 輝夫

2021年度市協会登録手続き、他のご案内

年度末でお忙しいことと思いますが、新年度(2021年度)の登録手続き、JFA U-12サッカーリーグ2021神奈川、斎藤旗、かわしん杯、春季低学年大会、春季少女サッカー大会関係の書類、他についてお知らせ致します。

申込期日や大会参加料の振り込みなど、お間違えのないようにお手続きの程、宜しくお願い致します。また、ご不明な点が御座いましたら、まずは各区の第4種役員にお問い合わせ下さい。

《掲載資料》

- (1) 本紙
- (2) 川崎市サッカー協会登録について
 - ・ご案内資料
- (3) 2021度市協会登録手続き書類
 - ・チーム登録用紙[記入例]
 - ・メンバー登録用紙[記入例]
 - チーム登録用紙
 - ・メンバー登録用紙
- (4) 川崎市サッカー協会へのチーム情報問い合わせに対する対応確認書
 - 記入のお願い
 - ・問い合わせに対する確認書
- (5) 2021年度川崎市サッカー協会登録 個人情報および肖像権利用に関する同意書
 - ・個人情報および肖像権利用に関する同意書
- (6) 各種振り込みについて
 - ・当協会宛参加料等振込時のお願い
 - チームコードー覧表
- (7) 少女チームの登録・ 大会エントリーについて
- (8) 第7回 JFA U-12 サッカーリーグ 2021 神奈川について
 - 大会要項
 - ・参加申込書
 - ・エントリー表

- (9) 斎藤旗争奪第43回川崎市春季少年サッカー大会について
 - 大会要項
 - ・申込書兼エントリー表
 - ・追加エントリー申込書
- (10) 第28回かわしん杯ジュニアサッカー大会について
 - 大会要項
 - ・申込書兼エントリー表(チーム紹介)
 - ・追加エントリー申込書
- (11) 第38回春季低学年大会について
 - 大会要項
 - ・申込書兼エントリー表
 - ・追加エントリー申込書
- (12) 第28回川崎市春季少女サッカー大会について
 - 大会要項
 - ・申込書兼エントリー表
 - ・追加エントリー申込書

《問合せ先》

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務局

[E-Mail] u12@kawasaki-fa.com

[電話] 044-733-7655

【春季代表者会議について】

2021年3月27日(土)

18:00~(受付 17:30~)

「Web 会議」(詳細別途連絡)